Karta techniczna
www.Astrus.pl strona 1 z 2
11073 Zestaw metalowy
PAMIĘTAJ -
1) ZMIANA NAZWY ZESTAWU ( POLE
NAZWA W PLIKU RYSUNKU)
2) DANE DO TABELKI WPISUJEMY W
MODELU

Zjezdzalnia
3,05 x 3,05 m
5,55 x 5,55 m
3,4 m
1,4 m
3+
TAK
1x 1,4 m; 2x 1,2 m; 1x 1,0 m; 1x 0,8 m
1x 1,2 m
Ilość:Moduł:
1640.SR.HD.002 D2_S
1640.SR.HD.009 BBUL
1640.SR.HD.010 KIK
1640.SR.HD.044 BP_WKL_400
1640.SR.HD.046 BPLOT
1640.SR.W.001.01400 RS_1400
1640.SR.W.002.00800 WW_800
1640.SR.W.003.01200 SL_1200
1640.SR.W.005.01200 WO_1200
1640.SR.WR.001.01400 W4D_1400
1640.SR.WR.007.00800 W3R_800
1640.SR.WR.007.01000 W3R_1000
2640.SR.WR.007.01200 W3R_1200
Karta techniczna
www.Astrus.pl strona 2 z 2
11073 Zestaw metalowy